
No

Süleyman OLGUN

Pazartesi Salı
3

10:30 -
11:10

3
10:30- 11:10

4
11:15 -
11:55

4
11:15 -11:55

Öğr. No Ad Soyad Şube
1 1435 AYSEL ÇİMENLİ AL - 11. Sınıf / C Şubesi
2 1398 BEYZA DEMİRKOL AL - 11. Sınıf / D Şubesi
3 1374 BÜŞRA AYGÜN AL - 11. Sınıf / B Şubesi
4 1376 BÜŞRA BARIN AL - 11. Sınıf / C Şubesi
5 1351 EFEHAN BÜLBÜL AL - 11. Sınıf / B Şubesi
6 1480 ELİF BALTA AL - 11. Sınıf / A Şubesi
7 1381 ERAY TUTAR AL - 11. Sınıf / B Şubesi
8 1361 FUNDA BULUT AL - 11. Sınıf / B Şubesi
9 1350 HAMZA YUSUF OLGUN AL - 11. Sınıf / B Şubesi

10 1460 HATİCE NUR GÜRBÜZ AL - 11. Sınıf / B Şubesi
11 1465 KADİR SEVİNÇ AL - 11. Sınıf / A Şubesi
12 1396 MELİKE AKCAN AL - 11. Sınıf / B Şubesi
13 1458 MELİKE GÖNÜL AL - 11. Sınıf / D Şubesi
14 1375 MERT BÜLBÜL AL - 11. Sınıf / B Şubesi
15 1386 METİN POYRAZ AL - 11. Sınıf / D Şubesi
16 1397 MUHAMMET METEHAN YAPAR AL - 11. Sınıf / A Şubesi
17 1443 MURAT SERT AL - 11. Sınıf / B Şubesi
18 1355 NAZLICAN AVCI AL - 11. Sınıf / B Şubesi
19 1365 SEMA BALLIKAYA AL - 11. Sınıf / B Şubesi
20 1372 SILA ÇAKIR AL - 11. Sınıf / C Şubesi
21 1470 ŞÜKRÜ IRMAK AL - 11. Sınıf / C Şubesi
22 1405 TAYFUN ÜNAL AL - 11. Sınıf / B Şubesi
23 1394 YETER ÇAVDAR AL - 11. Sınıf / C Şubesi

1782527-Türk Dili Ve Edebiyatı     
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No

NECATİ YAĞMUR    

Pazartesi Salı
5

12:30 13:10
5

12:30 13:10
6

13:15 13:55
6

13:15 13:55
Öğr. No Ad Soyad Şube

1 1387 ASLI BAYAR AL - 11. Sınıf / A Şubesi
2 1398 BEYZA DEMİRKOL AL - 11. Sınıf / D Şubesi
3 1376 BÜŞRA BARIN AL - 11. Sınıf / C Şubesi
4 1351 EFEHAN BÜLBÜL AL - 11. Sınıf / B Şubesi
5 1480 ELİF BALTA AL - 11. Sınıf / A Şubesi
6 1373 HALİL AVVURAN AL - 11. Sınıf / A Şubesi
7 1465 KADİR SEVİNÇ AL - 11. Sınıf / A Şubesi
8 1396 MELİKE AKCAN AL - 11. Sınıf / B Şubesi
9 1458 MELİKE GÖNÜL AL - 11. Sınıf / D Şubesi

10 1375 MERT BÜLBÜL AL - 11. Sınıf / B Şubesi
11 1397 MUHAMMET METEHAN YAPAR AL - 11. Sınıf / A Şubesi
12 1470 ŞÜKRÜ IRMAK AL - 11. Sınıf / C Şubesi
13 1405 TAYFUN ÜNAL AL - 11. Sınıf / B Şubesi
14 1462 TUĞBA SAYGILI AL - 11. Sınıf / A Şubesi
15 1429 YAĞMUR AKBULAK AL - 11. Sınıf / A Şubesi

1782517-MATEMATİK 1
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No

Hale KIZILIRMAK

Pazartesi Salı
5

12:30 13:10
5

12:30 13:10
6

13:15 13:55
6

13:15 13:55
Öğr. No Ad Soyad Şube

1 1435 AYSEL ÇİMENLİ AL - 11. Sınıf / C Şubesi
2 1374 BÜŞRA AYGÜN AL - 11. Sınıf / B Şubesi
3 1381 ERAY TUTAR AL - 11. Sınıf / B Şubesi
4 1361 FUNDA BULUT AL - 11. Sınıf / B Şubesi
5 1350 HAMZA YUSUF OLGUN AL - 11. Sınıf / B Şubesi
6 1460 HATİCE NUR GÜRBÜZ AL - 11. Sınıf / B Şubesi
7 1384 MERVE ÇAVDAR AL - 11. Sınıf / A Şubesi
8 1443 MURAT SERT AL - 11. Sınıf / B Şubesi
9 1355 NAZLICAN AVCI AL - 11. Sınıf / B Şubesi

10 1365 SEMA BALLIKAYA AL - 11. Sınıf / B Şubesi
11 1372 SILA ÇAKIR AL - 11. Sınıf / C Şubesi
12 1431 SILA TÜRKMEN AL - 11. Sınıf / A Şubesi
13 881 SİNEM TUBA BÜYÜKÇEKİÇ AL - 11. Sınıf / C Şubesi
14 1394 YETER ÇAVDAR AL - 11. Sınıf / C Şubesi

1782520-MATEMATİK 2  
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No

Ertuğrul AÇIKGÖZ

Pazartesi Salı
7

14:00 -
14:40

7
14:00 -14:40

8
14:45 -
15:25

8
14:45 -15:25

Öğr. No Ad Soyad Şube
1 1435 AYSEL ÇİMENLİ AL - 11. Sınıf / C Şubesi
2 1374 BÜŞRA AYGÜN AL - 11. Sınıf / B Şubesi
3 1376 BÜŞRA BARIN AL - 11. Sınıf / C Şubesi
4 1351 EFEHAN BÜLBÜL AL - 11. Sınıf / B Şubesi
5 1480 ELİF BALTA AL - 11. Sınıf / A Şubesi
6 1381 ERAY TUTAR AL - 11. Sınıf / B Şubesi
7 1361 FUNDA BULUT AL - 11. Sınıf / B Şubesi
8 1460 HATİCE NUR GÜRBÜZ AL - 11. Sınıf / B Şubesi
9 1465 KADİR SEVİNÇ AL - 11. Sınıf / A Şubesi

10 1396 MELİKE AKCAN AL - 11. Sınıf / B Şubesi
11 1458 MELİKE GÖNÜL AL - 11. Sınıf / D Şubesi
12 1375 MERT BÜLBÜL AL - 11. Sınıf / B Şubesi
13 1384 MERVE ÇAVDAR AL - 11. Sınıf / A Şubesi
14 1386 METİN POYRAZ AL - 11. Sınıf / D Şubesi
15 1397 MUHAMMET METEHAN YAPAR AL - 11. Sınıf / A Şubesi
16 1443 MURAT SERT AL - 11. Sınıf / B Şubesi
17 1355 NAZLICAN AVCI AL - 11. Sınıf / B Şubesi
18 1365 SEMA BALLIKAYA AL - 11. Sınıf / B Şubesi
19 1372 SILA ÇAKIR AL - 11. Sınıf / C Şubesi
20 1431 SILA TÜRKMEN AL - 11. Sınıf / A Şubesi
21 881 SİNEM TUBA BÜYÜKÇEKİÇ AL - 11. Sınıf / C Şubesi
22 1470 ŞÜKRÜ IRMAK AL - 11. Sınıf / C Şubesi
23 1405 TAYFUN ÜNAL AL - 11. Sınıf / B Şubesi
24 1394 YETER ÇAVDAR AL - 11. Sınıf / C Şubesi
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